
Республиканский спортивный комплекс "Курган" ПЕТРОЗАВОДСК (РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ)

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 13 февраля 2015 года

ЭСТАФЕТА 3 х 6 км -  ЮНОШИ 1998-1999г.р.

Начало соревнований: 10:45:00 Окончание соревнований: 11:56:00

Турков А.Ю.,  Петрозаводск Максимальный подъем (МС): 19 м

Леухин М.П., Вологда Перепад высот (HD): 24 м

Скосырева О.А., С.-Петербург Общая высота подъемов (ТС): 280 м
  

 л с

1 3 Республика КОМИ 230

  1 3 4  0:57:13,8 00:00,0

  3-1 Брода Никита 1998 КМС Сыктывкар, СДЮСШОР 0:18:21,1 0 2 2 18:21,1

  3-2 Полищук Артем 1998 КМС Ухта, ДЮСШ №1 0:37:15,1 0 0 0 18:54,0

  3-3 Туркин Альберт 1998 КМС Сыктывкар, СДЮСШОР 0:57:13,8 1 1 2 19:58,7

2 1 Санкт-Петербург 200

 2 2 4  0:58:46,6 01:32,8

 1-1 Иванов Александр 1998 1 ДЮСШ Красногвардейский р-он 0:20:36,4 2 2 4 20:36,4

 1-2 Шпилевой Николай 1998 1 СДЮСШОР №3, Калининский р-он 0:39:37,6 0 0 0 19:01,2

 1-3 Золотухин Кирилл 1998 1 ШВСМ по ЗВС, Малахит 0:58:46,6 0 0 0 19:09,0

3 6 Ленинградская

  0 2 2  0:59:26,8 02:13,0 170

  6-1 Калюков Никита 1999 2 ЦОП по ЗВС 0:19:54,3 0 0 0 19:54,3

  6-2 Кузнецов Павел 1999 2 ЦОП по ЗВС, ЦСКА 0:40:19,1 0 2 2 20:24,8

  6-3 Логунов Антон 1998 2 Сосновый Бор,ЦОП по ЗВС 0:59:26,8 0 0 0 19:07,7

4 2 Мурманская 140

  0 4 4  1:00:11,0 02:57,2

  2-1 Кошкин Егор 1998 1 Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС 0:20:35,6 0 1 1 20:35,6

  2-2 Чураков Виталий 1999 1 Мурманск, СДЮСШОР №3 0:41:47,0 0 3 3 21:11,4

  2-3 Медянец Даниил 1998 КМС Мурманск,СДЮСШОР по ЗВС 1:00:11,0 0 0 0 18:24,0

5 5 Вологодская

  5 3 8  1:00:21,7 03:07,9 130

  5-1 Петухов Никита 1998 КМС ЦСП ССКО 0:19:12,4 1 0 1 19:12,4

  5-2 Федоров Арсений 1998 КМС ЦСП ССКО 0:40:30,8 1 3 4 21:18,4

  5-3 Дрюма Александр 1998 КМС ЦСП ССКО 1:00:21,7 3 0 3 19:50,9

6 4 Республика Карелия 120

  4 7 11  1:02:03,2 04:49,4

  4-1 Неворуев Кирилл 1998 1 Петрозаводск, РСДЮСШОР 0:18:20,0 0 0 0 18:20,0

  4-2 Мордовцев Дмитрий 1999 1 Петрозаводск, РСДЮСШОР 0:40:32,6 2 3 5 22:12,6

  4-3 Агафонов Максим 1998 1 Петрозаводск, РА 1:02:03,2 2 4 6 21:30,6

7 7 Архангельская

      8 7 15  1:10:54,6 13:40,8 110

  7-1 Кузнецов Максим 1998 2 Онега, Дворец Спорта 0:25:07,1 4 4 8 25:07,1

  7-2 Самсонов Александр 1998 2 Онега, Дворец Спорта 0:48:06,5 2 1 3 22:59,4

  7-3 Угрюмов Николай 1998 2 Онега, Дворец Спорта 1:10:54,6 2 2 4 22:48,1

Финишировало

7

Погода

ясно

ясно

Судья Всероссийской категории Ветчинов Игорь (г.Мурманск) Судья Первой категории Балуева Оксана (г.Петрозаводск)

Решение жюри

Технический делегат

Судья Всероссийской категории Арцыбашев И.П.(г.Санкт-Петербург)

Главный судья Главный секретарь

На старте -5 -2 76% Юго-Западный/1

На финише -5 -2 76% Юго-Западный/1

7 0 0 0

Погодные условия

Время Температура воздуха Температура снега Влажность Ветер

Очки

Статистика

Заявлено Не стартовало Не финишировало Дисквалифицировано

Результат 

гонки

Штраф
Всего

Результат на 

этапе

Результат 

команды

Отставание 

от лидера
Место

Стартовый 

номер
     Фамилия, имя

Год 

рождения

Спорт. 

звание
Команда  организация

II этап VII зимней Спартакиады учащихся Северо-Западного  федерального округа России по биатлону

8-14 февраля 2015 года 

Жюри Описание трассы

Технический делегат : Арцыбашев И.П.,ВК, С.-Петербург                                                                       

Главный судья  Ветчинов И.И., Мурманск, ВК                                                                                              

Члены жюри:        

Длина трассы, красная:                                                                                                                                                                                                                                

2км х 3 = 6км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИИ

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РОССИИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

СОЮЗ БИАТЛОНИСТОВ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИИ


